
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «29» лютого 2024 р.                       Стрий                                 № 2395

Про виконання  Програми
«Фінансової підтримки міських комунальних підприємств
та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023р.»

     Керуючись п.21 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Звіт про виконання Програми «Фінансової підтримки міських   
комунальних підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 
2023р».
2.  Контроль за виконанням даного  рішення   покласти  на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та депутатські комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з 
питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчук).  

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств  та здійснення внесків до їх 
статутних фондів на 2023 р.»
 затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради № 1514  від 26.01.2023 року (із змінами ).
- Заплановане фінансування -29 609,20  тис.грн.
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР
- Мета  Програми -  забезпечення стабільності роботи комунальних підприємств міста згідно їх функціональних призначень, виконання 
зобов’язань з виплати заробітної плати працівникам, забезпечення надійності та безпеці експлуатації будівель, споруд та інженерних мереж 
шляхом фінансової підтримки господарських суб’єктів, які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Стрия.
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансуванн

я, тис.грн
Дата 

проведе
ння

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ
Фактичне 
фінансування 
(касові 
идатки), 
тис.грн

1217670 3210 13 405,30 2023р.1.:

-автопідйомника телескопічного 
SOCAGE Т318 (або еквівалент) на 
базі шасі DAYUN (або еквівалент)

-машини дорожньої комбінованої

-екскаватора-навантажувача Bobcat B 
730 R (або еквівалент) 1 шт.

-ямобура Wirax (або еквівалент)

4050,00

4900,00

4400,00

55,30

Поповнення статутного фонду 
Стрийський МККП на придбання:

-автопідйомника телескопічного 
SOCAGE Т318 (або еквівалент) на базі 
шасі DAYUN (або еквівалент)-4048,50 
тис.грн

-машини дорожньої комбінованої- 
4897,50 тис.грн

-екскаватора-навантажувача Bobcat B 
730 R (або еквівалент) 1 шт.-4380,00 
тис.грн

-ямобура Wirax (або еквівалент)-45,00 
тис.грн

1217670 3210 13 371,00

2.   Поповнення статутного 1217670 3210 1765,90 2023р. Поповнення статутного капіталу 1217670 3210 1764,90



капіталу КП «Управляюча 
компанія «Комфортний Стрий» на 
придбання:
- автомобіль вантажний  бортовий 
тентований PEUGEOT Boxer  або 
еквівалент

КП «Управляюча компанія 
«Комфортний Стрий» на придбання:
- автомобіль вантажний  бортовий 
тентований PEUGEOT Boxer  або 
еквівалент – 1764,90 тис.грн

3. Придбання матеріалів для 
проведення поточних ремонтів 
покрівель в житлових будинках 
м.Стрия

1216011 2610 500,00 2023р. Придбання матеріалів для 
проведення поточних ремонтів 
покрівель в житлових будинках 
м.Стрия – 497,642 тис.грн

1216011 2610 497,642

4. Поповнення статутного 
капіталу КП «Стрийводоканал» на 
придбання:
- асенізатора вакуумного

1217670 3210 3800,00 2023р. Поповнення статутного капіталу 
КП «Стрийводоканал» на придбання:
- асенізатора вакуумного- 3798,00 
тис.грн.

1217670 3210 3798,00

5.  Внески до статутного капіталу 
КП «Стрийводоканал», що будуть 
здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на 
реквізити: р/р UA40 305299 
0000026000021009102 в АТ КБ 
Приватбанк, МФО 305299

1217670 3210 3150,00 2023р. Внески до статутного капіталу КП 
«Стрийводоканал», що будуть 
здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на реквізити: 
р/р UA40 305299 
0000026000021009102 в АТ КБ 
Приватбанк, МФО 305299.

1217670 3210 3150,00

6. Внески до статутного капіталу 
КП «Водоканал Плюс», що будуть 
здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на 
реквізити: р/р UA 22 325796 
0000026008301364931, Філія ЛОУ 
АТ «Ощадбанк», МФО 325796

1217670 3210 500,00 2023р. Внески до статутного капіталу КП 
«Водоканал Плюс», що будуть 
здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на реквізити: 
р/р UA 22 325796 
0000026008301364931, Філія ЛОУ 
АТ «Ощадбанк», МФО 325796

1217670 3210 500,00

7. Відшкодування різниці між 
розміром ціни(тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або 
погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої 

1216071 2610 660,00 2023р. Відшкодування різниці між 
розміром ціни(тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що 
затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 

1216071 2610 606,927



ВСЬОГО по програмі:
29 609,20 29 508,485

             3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 13371,00 Тис.грн. 13371,00 Стрийський МККП
2 1764,90 Тис.грн. 1764,90 КП УК «Комфортний Стрий»
3 497,642 Тис.грн 497,642 КП УК «Комфортний Стрий»
4 3798,00 Тис.грн. 3798,00 КП «Стрийводоканал»
5 3150,00 Тис.грн. 3150,00 КП «Стрийводоканал»
6 500,00 Тис.грн. 500,00 КП «Водоканал Плюс»
7 606,927 Тис.грн. 606,927 КП «Водоканал Плюс»
8 4750,00 Тис. грн. 4750,00 КП «Стрийтеплоенерго»
9 1070,016 Тис.грн. 1070,016 КП «Стрийводоканал»

ВСЬОГО: - - 29 508,485
*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат 
на їх виробництво.

місцевого самоврядування, та 
розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх 
виробництво.

8.  Внески до статутного капіталу 
КП «Стрийтеплоенерго», що 
будуть здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на 
реквізити: р/р UA 66 325796 
0000026004301103345, Філія ЛОУ 
АТ «Ощадбанк», МФО 325796

1217670 3210 4750,00 2023р. Внески до статутного капіталу КП 
«Стрийтеплоенерго», що будуть 
здійснюватися шляхом 
перерахування коштів на реквізити: 
р/р UA 66 325796 
0000026004301103345, Філія ЛОУ 
АТ «Ощадбанк», МФО 325796

1217670 3210 4750,00

9.  Фінансова підтримка
 КП «Стрийводоканал» для 
придбання колючого спірального 
загородження 600/5

1216013 2610 1078,00 2023р. Фінансова підтримка
 КП «Стрийводоканал» для 
придбання колючого спірального 
загородження 600/5

1216013 2610 1070,016



Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:

№
 

з/
п

Показники

Одини
ця 

вимір
у

Джерело 
інформації

усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальни

й фонд спец. фонд усього загальни
й фонд

спец. 
фонд

1. Поповнення статутного фонду Стрийський МККП 
затрат
обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 13 405,30 - 13 405,30 13 371,00 - 13 371,00 34,30 - 34,30

продукту
Кількість 
обладнання, що 
планується 
придбати

одн. Звіт, накладні 4 - 4 4 - 4 - -

ефективності
Середня вартість 
обладнання  тис.грн Звіт, накладні 3 351,325 - 3 351,325 3 342,75 - 3 342,75 8,575 - 8,575
якості
% придбання 
обладнання до 
запланованої 
кількості

% Розрахункові 
дані

100 - 100 100 - 100 - - -

2. Поповнення статутного капіталу КП «Управляюча компанія «Комфортний Стрий»
затрат
обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 1 765,90 1 765,90 1 764,90 1 764,90 1,00 - 1,00

продукту
Кількість 
обладнання, що 
планується 
придбати

од Звіт, накладні 1 - 1 1 - 1 - - -

ефективності
Середня вартість 
обладнання  

грн Звіт, накладні 1 765,90 - 1 765,90 1 764,90 - 17 64,90 1,00 - 1,00

якості
% придбання 
обладнання до 
запланованої 
кількості

% Розрахункові 
дані

100 - 100 100 - 100 - - -



№
 

з/
п

Показники

Одини
ця 

вимір
у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд

спец. 
фонд

3 Придбання матеріалів для проведення поточних ремонтів покрівель в житлових будинках м.Стрия
затрат
обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 500,00 500,00 0,00 497,642 497,642 0,00 2,358 2,358 0,00

якості
% придбання 
матеріалів до 
запланованої к-сті

% Розрахункові 
дані

100 100 0 100 100 0 0 0 -

4 Поповнення статутного капіталу КП «Стрийводоканал» 
затрат
обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 3 800,00 - 3 800,00 3 798,00 - 3 798,00 2,00 2,00

продукту
Кількість 
обладнання, що 
планується 
придбати

од Звіт, накладні 1 - 1 1 - 1 - -

ефективності
Середня вартість 
обладнання  

грн Звіт, накладні 3 800,00 - 3 800,00 3 798,00 - 3 798,00 2,00 - 2,00

якості
% придбання 
обладнання до 
запланованої 
кількості

% Розрахункові 
дані

100 100 0 100 100 0 0 0 -

5. Внески до статутного капіталу КП «Стрийводоканал», що будуть здійснюватися шляхом перерахування коштів на реквізити: р/р UA40 
305299 0000026000021009102 в АТ КБ Приватбанк, МФО 305299

затрат
обсяг видатків тис.грн рішення 3 150,00 - 3 150,00 3 150,00 - 3 150,00 - - -
якості
% здійснення % Розрахункові 100 - 100 100 - 100 - - -



№
 

з/
п

Показники

Одини
ця 

вимір
у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд

спец. 
фонд

внесків до 
статутного капіталу

дані

6. Внески до статутного капіталу КП «Водоканал Плюс», що будуть здійснюватися шляхом перерахування коштів на реквізити: р/р UA 22 
325796 0000026008301364931, Філія ЛОУ АТ «Ощадбанк», МФО 325796

затрат
Обсяг видатків тис.грн рішення 500,00 - 500,00 500,00 - 500,00 - -
якості
% здійснення 
внесків до 
статутного капіталу

% Розрахункові 
дані

100 - 100 100 - 100 - - -

7. Відшкодування різниці між розміром ціни(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво.

затрат
Обсяг видатків тис.грн рішення 660,00 660,00 - 606,927 606,927 - 53,073 53,073 -
продукту
кількість 
комунальних 
підприємств, яким 
планується надання 
дотації

одн реєстр 1 1 - 1 1 - - - -

ефективності
Середня сума 
дотації на одне  
підприємство

грн звіт 660,00 660,00 - 606,927 606,927 - 53,073 43,073 -

якості
% надання 
фінансової 
підтримки   
(дотації)  
підприємству

% Розрахункові 
дані

100 100 - 100 100 - - -



№
 

з/
п

Показники

Одини
ця 

вимір
у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення, тис.грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд

спец. 
фонд

8 Внески до статутного капіталу КП «Стрийтеплоенерго», що будуть здійснюватися шляхом перерахування коштів на реквізити: р/р 
UA 66 325796 0000026004301103345, Філія ЛОУ АТ «Ощадбанк», МФО 325796
затрат
Обсяг видатків тис.грн рішення 4 750,00 - 4 750,00 4 750,00 - 4 750,00 - -
якості
% здійснення 
внесків до 
статутного капіталу

% Розрахункові 
дані

100 - 100 100 - 100 - - -

9 Фінансова підтримка КП «Стрийводоканал» для придбання колючого спірального загородження 600/5
затрат
обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 1 078,00 1 078,00 0,00 1 070,016 1 070,016 0,00 7,984 7984,00 0,00

якості
% придбання 
загородження до 
запланованої к-сті

% Розрахункові 
дані

100 100 0 100 100 0 0 0 -

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
На 2023 рік за завданням «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств  та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 р.» з урахуванням 
внесених змін були затверджені призначення в обсязі 29 609 200,00 грн. Програмою були передбачені видатки на:

- поповнення статутного капіталу КП на придбання обладнання;
- внески до статутного капіталу КП шляхом перерахування коштів на р/р КП;
- фінансова підтримка КП на придбання матеріалів (поточні видатки)
- відшкодування різниці у тарифах КП «Водоканал Плюс».

Фактичне виконання (касові видатки) за 2023 рік склали  29 508,485 грн. Відхилення між затвердженими показниками і касовими видатками пояснюється тим, що більшість 
договорів укладено за допомогою системи Прозорро. 

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                                                                                      Ігор ПАСТУЩИН




